Interno N.0014519 del 04/03/2024

Prefettura Parma - Area Contabilitd e Gestione finanziaria - Prot.

N

. %%////»)// (/ s /,,;,,”/,, ////%ﬂ/n " j(«)/),/ﬂ/(‘ i//'///% /A/\(//////w-)f//(»
////4/-# /////////A/ﬁ; Iz Té“:)//‘/f}/ﬁ -){)/I/i/&l‘/”/)//ﬁ, . «W//ﬂ//{/‘» /}/////’)///////(l/% Iz .,(/f"i'/'fi;’/ ?/p//,(z.),(p/

DECRETO APPROVAZIONE DI ACQUISIZIONE DIRETTA E RATIFICA DELLA SPESA — ACQUISTO CUSCINO DI
FIORI A NOME DEL CAPO DELLA POLIZIA PER IL DEFUNTO ASS. C. COORD. DELLA POLIZIA DI STATO
GRANELLI LUIGI - CIG B0994BAF74

VISTA la nota n. 2455 in data 24.01.2024 con cui il Ministero dell’Interno in relazione al decesso dell’Ass. C. C. della Polizia di Stato

Granelli Luigi, in servizio presso la Sezione Polizia di stato di Parma, ha autorizzato I’acquisto di un cuscino di fiori a nome del Capo
della Polizia;

VISTA la nota n. 7784 del 31.01.2024 con cui la Questura di Parma ha inviato il preventivo della Ditta Mantini Lucio (PI/CF
0168922083/ MNTLCUS57A161.922B) dell’importo di € 120,00 (iva compresa);

CONSIDERATO che la somma necessaria ¢ stata accreditata sul capitolo 2644 art. 06 del corrente esercizio finanziario;

PRESO ATTO che la Questura ha attestato la regolarita del servizio reso, che I’operatore economico risulta in possesso dei requisiti
generali e speciali per poter contrattare con la Pubblica Amministrazione e che nei suoi confronti non sussiste nessuna delle cause di
esclusione dalla partecipazione alle gare pubbliche , come si evince dalla dichiarazione sostitutiva di certificazione resa dalla ditta in pa-

rola al citato Ufficio ed acquisita agli atti di questo Ufficio, ai fini dei successivi controlli di cui all’art. 52, comma 1 del Codice degli
Appalti ;

DATO ATTO che il DURC ¢ regolare ¢ che dalla verifica effettuata presso il Casellario Informatico dei Contratti Pubblici di cui all’art.
10 della Delibera ANAC 6/6/2018, non risultano annotazioni in capo alla ditta in parola.

VISTO I'art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136, e successive modificazioni, I’appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilita dei
flussi finanziari;
DECRETA

- per le ragioni indicate in premessa, qui integralmente richiamate, ¢ approvata I’acquisizione diretta disposta dalla Questura di
Parma e si ratifica la spesa sostenuta di € 120,00 da liquidare a favore della ditta dalla Ditta Mantini Lucio (PI/CF
0168922083/ MNTLCUS57A161.922B) con sede legale in via Vasari n. 9 a Parma;

- per le prestazioni rese si autorizza la predetta Ditta ad emettere fattura elettronica, intestata alla Prefettura — Ufficio territoriale

del Governo di Parma — Strada della Repubblica n. 39, codice fiscale 80009290349, codice univoco 3D3XG2, CIG
B0994BAF74;

[l presente decreto verra pubblicato nella Sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale di questa Prefettura.

Il Viceprefetto

Il sottoscritto Dirigente del Servizio Contabilita e Gestione Finanziaria della Prefettura UTG di Parya attesfa che la spe-

sa di cui al presente decreto sara imputata sul cap. 2644 p.g. 6 es. fin.2024. Si informa che il responsabile del predetto capitolo di spesa
& I’Ass. Economico finanziario D.ssa A. Chirico (tel. 0521219462).




